平成 22 年 12 月 16 日

各      位

会 社 名  株式会社カッシーナ・イクスシー
（JASDAQ・コード番号：2777）

代表者名  代表取締役会長兼社長 髙橋 洋二
問合せ先  取締役管理本部長   小林 要介

電  話  03－6439－1360

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、平成22年12月16日開催の取締役会において、下記のとおり取締役２名の辞任届を

受理いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

氏名 現役職

高 橋 克 典 取 締 役

佐 藤 嘉 洋 取 締 役

２．辞任年月日

平成22年12月31日

３．辞任の理由

       一身上の都合による

    ４．その他

      当該取締役辞任後においても、法令および定款で定められている取締役の員数は

満たしております。

以 上